宝顾府〔2022〕17 号

上海市宝山区顾村镇人民政府
关于成立顾村镇儿童友好社区建设工作

专项小组的通知

各单位、各部门：

为贯彻落实上海市妇女儿童工作委员会《关于进一步做好上

海市儿童友好社区创建工作的通知》提出的儿童友好城市建设目

标任务，推动儿童优先发展、全面发展，着力打造有温度、有显

示度、有感受度的具有世界影响力的社会主义国际化大都市儿童

友好工程，特成立顾村镇儿童友好社区创建工作领导小组，具体

如下：

组 长  李 慧  镇党委副书记

 钱 婷  副镇长、镇妇儿工委主任

副组长 刘华英  镇妇联主席、镇妇儿办主任

成 员  冯文霞  镇党政办公室主任、应急管理办公室主任

 谢从海  镇社会事业发展服务中心主任、社区党委副

书记、社建办党支部书记、菊泉基本管理单

元社区（居民区）党委书记

 姜迪霞  镇社会事业发展办公室主任

 刘  伟  镇平安建设办公室主任

 朱徐斌  镇经济发展办公室主任、农业农村发展办

公室主任

 陈小芳  镇社区党群服务中心党支部书记、主任

 陆琼珠  镇社区事务受理服务中心党支部书记、主任

 曹惠英  镇社区文化活动中心主任

 沈倩云  镇团委书记

 王  峰  镇司法所所长

 倪衡如  镇社区卫生服务中心党支部副书记、主任

 黄锦成  菊泉新城社区卫生服务中心党支部副书记、主任

顾村镇儿童友好社区建设工作专项小组下设办公室，刘华英

同志兼任办公室主任，负责组织、协调、指导、督促、推动社区

儿童友好工作，协调解决工作中的重点难点问题。

在创建过程中，领导小组及其办公室成员职务如有变动，由

其接任同志自然替补。

特此通知。

                           上海市宝山区顾村镇人民政府

                           2022 年 9 月 14日

上海市宝山区顾村镇人民政府                2022年 9月 14日印发

                                                 （共印 22份）